
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я г . У Л А Н - У Д Э
К О М И Т Е Т ПО О Б Р А З О В А Н И Ю

0е/ 2010 г.

П Р И К А З

Об итогах городского

конкурса «Педагог года-2010»

С 1.03 по 9.04.10г. проведен городской конкурс «Педагог года-2010», в котором

приняло участие 26 педагогов, в том числе 23 учителя-предметника, 3 работника

дошкольных образовательных учреждений.

В ходе конкурса педагоги представили свою творческую лабораторию, провели

открытые уроки (занятия), классные часы, мастер-классы, импровизированные

родительские собрания. Оргкомитетом были рассмотрены материалы конкурсантов.

На основании заключения организационного комитета городского конкурса

«Педагог года-2010» приказываю:

1.Утвердить итоги конкурса «Педагог года-2010».

2. Наградить дипломами:

• Гран-при — Выдрину Ларису Юрьевну, учителя английского языка МОУ «СОШ

№47», победителя конкурса;

• I степени - Варфоломееву Ольгу Игоревну, учителя английского языка МОУ

«Гимназия №14», занявшую I место;

• II степени - Батуеву Маргариту Саввичну, учителя физики МОУ «СОШ №42»,

занявшую II место;

• III степени - Черниговскую Марию Семеновну, учителя русского языка и

литературы МОУ «Гимназия №33»;

• III степени - Шабаринову Ирину Владиславовну, учителя начальных классов

МОУ «СОШ №9».

3. Наградить следующих участников городского конкурса «Педагог года-2010»

дипломом лауреата в номинации:

• «Инновации в образовании» - Павлову Викторию Сергеевну, учителя истории

МОУ «СОШ №60»;

• «Сердце отдаю детям» - Кононенко Татьяну Николаевну, учителя начальных

классов МОУ «Лингвистическая гимназия №3»;

• «Урок - поэзия души» - Вестеровскую Анну Владимировну, учителя начальных

классов МОУ «Музыкально-гуманитарный лицей»;

• «Лидер в образовании» - Батудаева Александра Олеговича, учителя информатики

МОУ «СОШ №32»;

• «Учитель - исследователь» - Субанакова Александра Карповича, учителя химии

МОУ «СОШ №17»;

• «Вдохновение и педагогический артистизм» - Буяеву Людмилу Николаевну,

учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №37»;



• «За мастерство и преданность профессии» - Яковлеву Ольгу Николаевну, учителя

начальных классов МОУ «СОШ №40»;

• «Красота души и личное обаяние» - Дашиеву Ирину Суруновну, учителя

начальных классов МОУ «СОШ №8»;

• «Педагогическая надежда» - Гелаеву Оксану Адрашидовну, педагога-психолога

МДОУ №67 «Подснежник»;

• «Педагогический дебют» - Мархандаеву Аюну Юрьевну, воспитателя МАОУ

«Школа-сад №89»

4. Наградить грамотой за активное участие в конкурсе:

• Коваленко Ларису Вениаминовну, учителя начальных классов МОУ «СОШ №19»;

• Баженову Аллу Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ

№1»;

• Власову Татьяну Иннокентьевну, учителя начальных классов МАОУ «Школа-сад

№92»;

• Тарбаеву Ольгу Бальжинимаевну, учителя географии МОУ «СОШ №63»;

• Карпенко Елену Сергеевну, логопеда МДОУ №9 «Дружок»;

• Медведеву Екатерину Васильевну, учителя физической культуры МОУ «СОШ

№65»;

• Иванову Ларису Константиновну, учителя русского языка и литературы МОУ

«СОШ №45»;

• Дарханову Эльвиру Дашиевну, учителя начальных классов МОУ «СОШ №44»;

• Мельникову Любовь Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ

«СОШ №15»;

• Серову Наталью Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Бурятская гимназия №29»;

• Ветошникову Татьяну Павловну, учителя математики МОУ «СОШ №15».

5. Направить на республиканский конкурс «Учитель года - 2010» - победителя и

призеров городского конкурса «Педагог года-2010».

6. Наградить грамотами администрацию МОУ «Лингвистическая гимназия №3»

(Шарханов В.С.), МОУ «Гимназия №14» (Афанасьева У.С.), МОУ «СОШ №40» (Черных

Г.С.) за помощь в организации и проведении конкурса «Педагог года-2010».

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию (^М?/^/???""" С.В.Трифонова

Исп.: Печкин Ф.Ф.,
зам. директора МЦОКО


